


Shtojca 9
 SPECIFIKIMET TEKNIKE

Blerje materiale pastrimi dhe detergjente

1-  Sapun tualeti.
Te jete aromatik, me peshe 125gr, STAZH 2162-88. I amballazhuar me jo me shume se 5 cope ne pako. Amballazhimi te jete bere nga fabrika dhe te kete analizen spektrale ne amballazhim. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
2- Fshesa plastike
Te jene tip furçe, me fije te dendura dhe te gjata.
3- Acid muratik.
Te jete cilesor, me permbajtje sa me te larte acidi, qe te kete efekte te larta pastruese per papastertite. Te jete i amballazhuar ne shishe 1lit.Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim. 
4-  Shtupa larese.
Te jene me permbajtje 100% pambuku , ne forme fitili, te jene te dendura  e te medha.
5-  Piceta fshirje tavoline.
Çdo pako te kete brenda 3 cope.Te mos jene ne perberje si filter. Te jene te amballazhuara nga fabrika.
6-  Açe.
Te jete leng, te kete perqindje sa me te larte klori,me ngjyre te verdhe karakteristike te aces. I amballazhuar ne shishe 1lit. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
7-  Furça banjo plastike.
Te jene plastike te dendura dhe me mbajtese.
8-  Lopata plastike per mbeturina bashke me furcet.
Te jene rezistente.
9-  Solucion laresi xhamash.
Te jete cilesor, I amballazhuar ne ene plastike 0.75 lit. dhe te kete perdorim me sprucim. Amballazhimi te jete bere nga fabrika dhe te kete analizen spektrale ne amballazhim. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
10-  Kosha mbeturinash me kapak.
Te jene ne lartesi 80 cm,gjeresia 40cmx40cm,plastike me kapak te levizshem.
11-  Fshesa  vendi melakuqe.
Te jene me fije te plota e te dendura, te lidhura mire.
12 –Kova plastike me shtrydhje.
Te jene plastike, me kapacitet 10-15 lit. Kova do te jete se bashku me kapakun e shtrydhjes se shtupes.Te jene cilesore qe ti rezistoje perdorimit te perditshem. 
13-  Pluhur lares per lavatriçe 1 kg.
STAZH 1357-87 per rroba te bardha . Pamja e jashtme mase e pluhurizuar , e granuluar. Ngjyra e bardhe me pjeseza ta ngjyrosura ne te kalter, era karakteristike e esences se perdorur.Te kete aftesi te mira larese dhe te tretet mire ne uje jo me pak se 95% Permbajtja e karbonatit te natriumit 25-30% . Lageshtia jo me shume se 10%Perqindja e fosfatit 15-30 %,Anionik 5-15 % dhe jo jonik 5%.Pluhuri lares te jete i amballazhuar ne qese cellofoni jo me shume se 3 kg. Ku te jete stampuar masa dhe pesha neto.Malli te jete i shoqruar me flete analize fizikokimike. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
14-  Test enesh ( xhel).
STAZH 1357-87 .Te jete aktiv, cilesor ne larjen e yndyrnave.Te jete xhel transparent per larje enesh( joleng). Tretshmeria ne uje ne temperature 20 grade 100%. Do te jete I amballazhuar ne kuti plastike me kapak, ku te jete e stampuar marka, me peshe neto jo me e madhe se 400 gr. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
15-  Tel enesh i ashper.
Te jene mesatar, te rezistueshem, te pershtatshem per larje tenxheresh dhe kazanesh.Te jene material qe nuk ndryshket.
16-  Vim.
Kerkohet te jete cilesor. Te jete mase e pluhurizuar , e granuluar. Te jete i amballazhuar ne kuti metalike 1 kg. Amballazhimi te jete bere nga fabrika dhe te kete analizen spektrale ne amballazhim. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
17-   Sfungjer enesh me tel.
Te jene te perdoreshme per pastrim pjatash,tenxheresh e kazanesh. Te jene te veshur me rrjete dhe te medha.
18- Aromatik sol.pllakash. 4 kg.
Te jete I lengshem me arome karakteristike te lehte. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
19-   Qese mbeturinash.
Te jene rezistente, plasmasi, me kapacitetjo me pak se 10kg ku nje pako te permbaje 10 cope. 
20-  Tel enesh i imet.
Te jene cilesor ,te amballazhuar ne pako 20 cope.
21-   Doreza gome.
Te jene rezistente me numer 8-9 ( masa e dores).
22-  Klor pluhur.
Te kete ngjyre te verdhe deri ne kafe te çelet, me eren karakteristike shpuese ne hunde. Te kete fuqi vepruese te larteTe jete i amballazhuar ne thase 5 kg. Amballazhi te jete i etiketuar, te jete bere  nga fabrika dhe te shoqerohet me flete analize..Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
23- Fshesa merimangash
Te jene me fije te dendura dhe me bisht te gjate.
24- Bishta fshese 
Te jene metalike ,me veshje plastike qe ti rezistoje ujit dhe perdorimit te perditshem.                                    
25- Kova plastike  60 l me kapak.
Te jene plastike dhe te kene kapacitet per 60 l uje .Te kene kapak per tu mbuluar.
26- Klor leng
Te jete sipas standartit,I amballazhuar ne sasi 1 – 4 lit.
27-  Leter Higjenike importi per banjo (rrole).
Te jete importi, me dimension 22x25 cm.,cilesore.E ambalazhuar ne pako  8 deri 10 cope role te vogla
28- Sgrasatore
Te jete i lengshem per perdorimin e te gjitha sobave dhe te shoqerohet me flete analize.Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
29-Kapak kove radaci
Te jete kapaku reserve I koves plastike me shtrydhje(zeri 13 ne spacifikimet teknike). Te jene te pershtatshem me permasat e kovave plastike me shtrydhje.

30-  Qese plastike amballazhi.
Te jene cilesore, me madhesi mesatare. Te jene te amballazhuara ne pako me jo me pak se 100 cope.
31- Leter kart picete duarsh.
 Te jete cilesore,me ngjyra te ndryshme.Te jete embalazhuar ne qese plasmasi ku te shenohet sasia e kartave qe permban mbrenda ( rreth 100 karta ).
32- Aromatizues ambienti
Te jete cilesor ,me arome te mire per ambiente dhome,statik per tu vendosur ne mur.Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
33- Solucion larje tavoline
Ambalazhuar ne shishe plastike 750 ml me spruco, te pastroje mobiljet pa shplarje, biodegrabiliteti 90%, me arome lulesh.Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
34- Detergjente larje parketi 
Ambalazhuar ne shishe plastike 750ml me perberje parfum, dimetil oksazolidin, limon, geraniol, 99% bio.Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
35- Leter kasete banjo
Te jete cilesore dhe e ambalazhuar ne kuti kartoni sipas standarteve.
36- Likuid per larje duarsh
Ambalazhuar me qese plastike 2 l, me glicerine vegjetale, uje, parfum, sodium, cloride dhe sulfate, talko likuid, bio mbi 90%. Afati skadences jo me pak se 6 muaj nga marrja ne dorezim.
37-Legena plastike te medhej
Te jene plastike dhe te kene kapacitet per 10 -15 l uje.
38- Kova plastike 
Te jene plastike dhe te kene kapacitet per 5 -10 l uje.


Shtojca 10
				SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 
Sasia e mallit që kërkohet: Blerje materiale pastrimi dhe detergjente

	Nr
	LLOJI I MALLIT
	Njesia
	Sasia
	Çmimi
	Vlera

	 
	 I - Qendra Ekonomike e Arsimit

	1
	Sapun   tualeti antibakterial
	cope
	7000
	
	

	2
	Fshesa    plastike
	 "  "
	3500
	
	

	3
	Acid        muratik   1lit.
	 "  "
	4000
	
	

	4
	Shtupa    larese  
	 "  "
	4000
	
	

	5
	Peceta  tavoline(per fshirje)
	pako
	3500
	
	

	6
	Açe         1 lit.
	cope
	6500
	
	

	7
	Furçe  banjo  plastike
	 "  "
	600
	
	

	8
	Lopata plastike mbeturinash
	 "  "
	600
	
	

	9
	Soluc.  lares  xhamash
	 "  "
	2000
	
	

	10
	Kosha mbeturinash me kapak
	 "  "
	1000
	
	

	11
	Fshesa  vendi   melakuqe
	 "  "
	400
	
	

	12
	Kova plastike me shtrydhje
	 "  "
	1000
	
	

	13
	Pluhur lares per lavatrice 1 kg.
	 "  "
	3500
	
	

	14
	Test  enesh  (xhel)  400gr.
	 "  "
	4000
	
	

	15
	Tel   enesh  i  ashper
	 "  "
	500
	
	

	16
	Vim     1 kg.
	 "  "
	200
	
	

	17
	Sfungjer   enesh me tel
	 "  "
	1000
	
	

	18
	Aromatik sol.pllakash. 4 kg.
	 "  "
	1000
	
	

	19
	Qese mbeturinash
	pako
	1000
	
	

	20
	Tel   enesh  i  imet
	pako
	150
	
	

	21
	Doreza    gome
	pale
	500
	
	

	22
	Klor   pluhur ne thase 5 kg. 
	kg.
	1000
	
	

	23
	Fshesa  merimangash
	cope
	500
	
	

	24
	Bishta fshese
	"  "
	2500
	
	

	25
	Kova plastike 60 lit me kapak
	"  "
	600
	
	

	26
	Klor leng
	kg.
	3500
	
	

	27
	Leter  higjenike per banjo(rrole)
	pako
	3000
	
	

	28
	Sgrasatore
	cope
	200
	
	

	29
	Kapak kova radace (kapak rezerve e koves plastike me shtrydhje)
	"  "
	200
	
	

	30
	Leter kart picet duarsh
	pako
	25000
	
	

	31
	Legena plastik te medhej
	cope
	50
	
	

	32
	Kova plastike me te medha se 5 lit.
	"  "
	300
	
	

	 
	Shuma I
	

	 
	II- Qendra e Pleqeve

	1
	Sapun   tualeti antibakterial
	cope
	100
	
	

	2
	Fshesa    plastike
	 "  "
	20
	
	

	3
	Acid        muratik   1lit.
	 "  "
	50
	
	

	4
	Shtupa    larese  
	 "  "
	70
	
	

	5
	Peceta  tavoline(per fshirje)
	pako
	100
	
	

	6
	Açe         1 lit.
	cope
	100
	
	

	7
	Lopata plastike mbeturinash
	 "  "
	5
	
	

	8
	Kova plastike me shtrydhje
	 "  "
	10
	
	

	9
	Pluhur lares per lavatrice 1 kg.
	 "  "
	50
	
	

	10
	Test  enesh   400gr.
	 "  "
	300
	
	

	11
	Tel   enesh  i  ashper
	 "  "
	30
	
	

	12
	Vim     1 kg.
	 "  "
	50
	
	

	13
	Sfungjer   enesh me tel
	 "  "
	100
	
	

	14
	Aromatik sol.pllakash. 4 kg.
	 "  "
	50
	
	

	15
	Qese mbeturinash
	pako
	100
	
	

	16
	Tel   enesh  i  imet
	pako
	10
	
	

	17
	Doreza    gome
	pale
	30
	
	

	18
	Fshesa  merimangash
	cope
	5
	
	

	19
	Bishta fshese
	"  "
	20
	
	

	20
	Klor leng
	kg.
	50
	
	

	21
	Leter  higjenike per banjo(rrole)
	pako
	100
	
	

	22
	Sgrasatore
	cope
	50
	
	

	23
	Qese plastike amballazhi
	pako
	200
	
	

	24
	Leter kart picet duarsh
	pako
	100
	
	

	25
	Aromatizues ambjenti statik
	cope
	20
	
	

	 
	Shuma II
	

	 
	III- Bashkia Durres

	1
	Sapun   tualeti antibakterial
	cope
	150
	
	

	2
	Fshesa    plastike
	 "  "
	200
	
	

	3
	Acid        muratik   1lit.
	 "  "
	30
	
	

	4
	Shtupa    larese  
	 "  "
	200
	
	

	5
	Peceta  tavoline(per fshirje)
	pako
	70
	
	

	6
	Açe         1 lit.
	cope
	150
	
	

	7
	Soluc.  lares  xhamash
	 "  "
	150
	
	

	8
	Kova plastike me shtrydhje
	 "  "
	90
	
	

	9
	Pluhur lares per lavatriçe 1 kg
	 "  "
	100
	
	

	10
	Test  enesh   400gr.
	 "  "
	120
	
	

	11
	Sfungjer   enesh me tel
	 "  "
	50
	
	

	12
	Aromatik sol.pllakash. 4 lit.
	 "  "
	100
	
	

	13
	Qese mbeturinash
	pako
	100
	
	

	14
	Doreza    gome
	pale
	50
	
	

	15
	Fshesa  merimangash
	cope
	30
	
	

	16
	Bishta fshese
	"  "
	200
	
	

	17
	Kova plastike 60 lit me kapak
	"  "
	30
	
	

	18
	Leter  higjenike
	pako
	250
	
	

	19
	kart piceta duarsh
	pako
	100
	
	

	20
	Aromatizues ambjenti
	cope
	20
	
	

	21
	Solucion  larje tavoline
	cope
	50
	
	

	22
	Detergjent larje parketi
	cope
	10
	
	

	23
	Leter kasete banjo koli me 40 pako
	koli
	2
	
	

	24
	Likuid per larje duarsh 2 lit.
	cope
	10
	
	

	Shuma III
	

	Shuma I+II+III
	

	Tvsh
	

	Total
	




Afatet e lëvrimit:  

AFATI  kohor  per realizimin e kontrates  te jete  vjetor  sipas kerkeses se Bashkise Durres, Q. E. A. dhe  Q.D.Moshuarve.  Furnizimi do te behet i ndare ne 4-5 here sipas kerkeses se institucioneve.
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